04 de Setembro de 2017                                 Diário Oficial - nº 0063 1

ATOS DO EXECUTIVO
             ANO I                   Cornélio Procópio, 2ª feira, 04 de Setembro de 2017                 Nº 0063        2

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 12/17

DATA: 26/08/17

SÚMULA:Autoriza a dação de imóveis públicos, não utilizados
pela Administração, para o pagamento de precatórios e dá
outras providências.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei, e tendo em vista o disposto no § 11 do
art. 100, da Constituição Federal, com nova redação da EC
62, de 09 de dezembro de 2009,

FAZ SABER

a todos que a Câmara aprovou e ele sanciona e promulga a
seguinte

LEI:

Art. 1° - Fica o Executivo autorizado a realizar pagamento de
precatórios, devidos pelo Município de Cornélio Procópio,
inscritos no Tribunal de Justiça do Estado Paraná, através de
dação de imóveis públicos, não utilizados pela Administração,
desde que precedidos de avaliação e mediante acordo nos
respectivos Autos, devidamente homologado pelo Juiz.

Art. 2° - Não incidirão tributos municipais nas transmissões
de propriedade decorrentes de acordos realizados na forma
do art. 1º desta lei, sendo que as demais despesas com
escrituração correrão por conta do credor.

Art. 3º- Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 26 de agosto de 2017.
Amin José Hannouche

Prefeito
Geraldo Alves

Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 414/17

SÚMULA: Revoga o Decreto Municipal que especifica e dá
outras providências.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica revogado, em todos os seus termos, o Decreto
Municipal nº  395/17.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 28 de agosto de 2017.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

DECRETO Nº 419/17

SÚMULA:  Altera a redação do art. 1º do Decreto Municipal
nº 397/17 e dá outras providências.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º- O art. 1º do Decreto Municipal nº 397/17 passa a
vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º - Ficam revogados, em todos os seus termos, a
partir de 01/09/17, os Decretos Municipais nºs  48/17, 115/
17, 162/17, 171/17, 211/17, 315/17, 316/17, 334/17, 369/
17”

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 29 de agosto de 2017.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 359/17

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e exercício regular de seu cargo,

RESOLVE:

Art. 1º. Constituir Comissão de Processo Administrativo
Disciplinar, composta pelos servidores abaixo nominados,
em função grat if icada, a f im de conduzirem os
procedimentos previstos no artigo 245, da Lei 216/94:

VALMIR DIAS BELÉM Presidente

SILMARA DOS SANTOS Membro

                                                       Diário Oficial - nº 0063                                04 de Setembro de 20172

GESTÃO 2017/2020

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:
Najylla Nogueira

ELIZEO RODRIGUES DA ROCHA Membro

Art. 2º. Os trabalhos da Comissão serão realizados,
conforme art. 245 e ss, do Estatuto dos Servidores
Públicos Municipais.

Art. 3º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogam-se as disposições em contrário, em
especial a Portaria nº 033/17.

Gabinete do Prefeito, 28 de agosto de 2017.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
Geraldo Alves

Secretário Municipal de Administração

PORTARIA Nº 364/17

SÚMULA: Concede Licença Especial ao servidor que
especifica.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das
atribuições legais e exercício regular de seu cargo, e tendo
em vista requerimento protocolado em 10 de julho de
2017.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Especial, por 90 (noventa) dias,
conforme dispõe o art. 166, da Lei 216/94, ao servidor
JOSÉ DOMINGOS DE OLIVEIRA, detentor do cargo de
VIGIA, vinculado à Secretaria Municipal de Infraestrutura
Urbana.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a data de 23 de
agosto de 2017, revogando-se disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 28 de agosto de 2017.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procuradoria Geral do Município

PORTARIA Nº 365/17

SÚMULA: Concede Licença Especial à servidora que
especifica.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das
atribuições legais e exercício regular de seu cargo, e tendo
em vista requerimento protocolado em 03 de agosto de
2017.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Especial, por 70 (setenta) dias,
conforme dispõe o art. 166, da Lei 216/94, à servidora
DORALICE FANTINATI, detentora do cargo de EDUCADOR
INFANTIL, vinculado à Secretaria Municipal de Educação,
lotada na Cemei João Paulo II.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 28 de agosto de 2017.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procuradoria Geral do Município

PORTARIA Nº 368/17

SÚMULA: Concede Licença Especial à servidora
que especifica.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições legais
e exercíc io regular de seu cargo, e tendo em vista
requerimento protocolado em 17 de agosto de 2017.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Especial, por 90 (noventa) dias,
conforme dispõe o art. 166, da Lei 216/94, à servidora
LEILIANA MARIA NUNES DE OLIVEIRA, detentora do cargo
de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, vinculada à
Secretaria Municipal de Saúde, lotada na UBS da Vila São
Pedro.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 29 de agosto de 2017.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procuradoria Geral do Município

PORTARIA Nº 369/17

SÚMULA: Concede Licença Especial à servidora que
especifica.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições legais
e exercíc io regular de seu cargo, e tendo em vista
requerimento protocolado em 16 de agosto de 2017.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença Especial, por 90 (noventa) dias,
conforme dispõe o art. 166, da Lei 216/94, à servidora SUELI

04 de Setembro de 2017                                 Diário Oficial - nº 0063 3

GERALDINI, detentora do cargo de TÉCNICO DE
ENFERMAGEM, vinculada à Secretaria Municipal de
Saúde, lotada na UBS da Vila São Pedro.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 29 de agosto de 2017.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procuradoria Geral do Município

ADITIVO 1 – PRAZO

CONTRATO Nº040/2017

PROCESSO  N°105/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº069/2017

PARTES: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

                 JAIRO ANTÔNIO ZANATTA

OBJETO: Aquisição de equipamentos de áudio/vídeo
para “Modernização e Reforma do Centro Cultural”

DO PREÇO: R$3.499,20 (três mil, quatrocentos e noventa
e nove reais e vinte centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

(833) 05.21.0.51.4.4.90.52.00.00.00.00-0559.

VIGÊNCIA: 2 (dois) meses, contados a partir de 15/09/
2017

DATA: 01/09/2017

ASSINATURAS: AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

JAIRO ANTÔNIO ZANATTA - Representante

ADITIVO 1 – PRAZO

CONTRATO Nº041/2017

PROCESSO  N°105/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº069/2017

PARTES:  MUNICÍPIO DE CORNÉLIO
PROCÓPIO

                 IGARATÁ COMÉRCIO DE PRODUTOS
ELETRO-ELETRÔNICOS LTDA

OBJETO: Aquisição de equipamentos de áudio/vídeo
para “Modernização e Reforma do Centro Cultural”

DO PREÇO: R$15.156,94  (quinze mil, cento e cinqueta
e seis reais e noventa e quatro centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

(833) 05.21.0.51.4.4.90.52.00.00.00.00-0559.

VIGÊNCIA: 2 (dois) meses, contados a partir de 15/09/2017

DATA: 01/09/2017

ASSINATURAS: AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

EDIVALDO FERNANDES CSIPAI - Representante

ADITIVO 1 – PRAZO

CONTRATO Nº 042/2017

PROCESSO  N°105/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº069/2017

PARTES: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

                GRANDE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA-ME

OBJETO: Aquisição de equipamentos de áudio/vídeo  para
“Modernização e Reforma do Centro Cultural”

DO PREÇO: R$171,00 (cento e setenta e um reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

(833) 05.21.0.51.4.4.90.52.00.00.00.00-0559.

VIGÊNCIA: 2 (dois) meses, contados a partir de 15/09/2017

DATA: 01/09/2017

ASSINATURAS: AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

MARLENE CHIARATO DE ALMEIDA - Representante

ADITIVO 1 – PRAZO

CONTRATO Nº 043/2017

PROCESSO  N°105/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº069/2017

PARTES:  MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

                JOABE MARTINSON-ME

OBJETO: Aquisição de equipamentos de áudio/vídeo  para
“Modernização e Reforma do Centro Cultural”

DO PREÇO: R$28.290,75  (vinte e oito mil, duzentos e noventa
reais e setenta e cinco centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

(833) 05.21.0.51.4.4.90.52.00.00.00.00-0559.

VIGÊNCIA: 2 (dois) meses, contados a partir de 15/09/2017

DATA: 01/09/2017

ASSINATURAS: AMIN JOSÉ HANNOUCHE – Prefeito

                                                       Diário Oficial - nº 0063                                04 de Setembro de 20174

                           JOABE MARTINSON – Representante

RATIFICAÇÃO

Compra Direta nº 073/2017 – Autorizo a despesa e
emissão de empenho, em favor da empresa,  CLARO
S.A.; CNPJ: 40.432.544/0001-47, referente a contratação
do serviço de telefonia móvel no período de 02 (dois)
meses, referente às 10 (dez) linhas que são utilizadas
pela Prefeitura Municipal junto à Central Telefônica, Corpo
de Bombeiros, Conselho Tutelar e Secretaria da Saúde,
no valor total de R$ 2.140,60 (dois mil, cento e quarenta
reais e sessenta centavos), conforme solicitado pela
Secretaria Municipal de Administração, em conformidade
com o art. 26 da Lei 8.666/93, com base no artigo 24,
inciso II da Lei nº 8.666/93.

Cornélio Procópio, 24 de agosto de 2017.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

ERRATA DAS MATÉRIAS VEICULADAS NO DIÁRIO
OFICIAL Nº 0043/2017 – PÁG. 3.

ONDE SE LÊ:

CONTRATO Nº041/2017

PROCESSO  N°105/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº069/2017

PARTES:  MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

                 IGARATÁ COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRO-
ELETRÔNICOS LTDA

OBJETO: Aquisição de equipamentos de áudio/vídeo  para
“Modernização e Reforma do Centro Cultural”

DO PREÇO: R$15.156,94  (quinze mil, cento e cinqueNta
e seis reais e noventa e quatro centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

(833) 05.21.0.51.4.4.90.52.00.00.00.00-0559.

VIGÊNCIA: 2 (dois) meses.

DATA: 14/07/2017

ASSINATURAS: AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

EDIVALDO FERNANDES CSIPAI - Representante

LEIA-SE:

CONTRATO Nº041/2017

PROCESSO  N°105/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº069/2017

PARTES: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

IGARATÁ COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRO-
ELETRÔNICOS LTDA

OBJETO: Aquisição de equipamentos de áudio/vídeo  para
“Modernização e Reforma do Centro Cultural”

DO PREÇO: R$11.657,74  (onze mil, seiscentos e cinqüenta
e sete reais e setenta e quatro centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

(833) 05.21.0.51.4.4.90.52.00.00.00.00-0559.

VIGÊNCIA: 2 (dois) meses.

DATA: 14/07/2017

ASSINATURAS: AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

EDIVALDO FERNANDES CSIPAI - Representante

ONDE SE LÊ:

CONTRATO Nº 043/2017

PROCESSO  N°105/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº069/2017

PARTES: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

                JOABE MARTINSON-ME

OBJETO: Aquisição de equipamentos de áudio/vídeo  para
“Modernização e Reforma do Centro Cultural”

DO PREÇO: R$28.290,75  (vinte e oito mil, duzentos e
noventa reais e setenta e cinco centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

(833) 05.21.0.51.4.4.90.52.00.00.00.00-0559.

VIGÊNCIA: 2 (dois) meses.

DATA: 14/07/2017

ASSINATURAS: AMIN JOSÉ HANNOUCHE – Prefeito

                           JOABE MARTINSON - Representante

LEIA-SE:

CONTRATO Nº 043/2017

PROCESSO  N°105/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº069/2017

PARTES: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

                JOABE MARTINSON-ME

OBJETO: Aquisição de equipamentos de áudio/vídeo  para
“Modernização e Reforma do Centro Cultural”

DO PREÇO: R$34.238,75  (trinta e quatro mil, duzentos e
trinta e oito reais e setenta e cinco centavos).

04 de Setembro de 2017                                 Diário Oficial - nº 0063 5

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

(833) 05.21.0.51.4.4.90.52.00.00.00.00-0559.

VIGÊNCIA: 2 (dois) meses.

DATA: 14/07/2017

ASSINATURAS: AMIN JOSÉ HANNOUCHE – Prefeito

                           JOABE MARTINSON - Representante

ERRATA das publicações veiculadas no Diário
Oficial nº 043 de 17/07/17 – pág. 3 (foram
corrigidos os valores dos extratos de contrato nº
041/17 e nº 043/17:

CONTRATO Nº041/2017

PROCESSO  N°105/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº069/2017

PARTES: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

                 IGARATÁ COMÉRCIO DE PRODUTOS
ELETRO-ELETRÔNICOS LTDA

OBJETO: Aquisição de equipamentos de áudio/vídeo
para “Modernização e Reforma do Centro Cultural”

DO PREÇO: R$11.657,74  (onze mil, seiscentos e
cinqüenta e sete reais e setenta e quatro
centavos)DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

(833) 05.21.0.51.4.4.90.52.00.00.00.00-0559.

VIGÊNCIA: 2 (dois) meses.

DATA: 14/07/2017

ASSINATURAS: AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

EDIVALDO FERNANDES CSIPAI - Representante

CONTRATO Nº 043/2017

PROCESSO  N°105/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº069/2017

PARTES:  MUNICÍPIO DE CORNÉLIO
PROCÓPIO

                JOABE MARTINSON-ME

OBJETO: Aquisição de equipamentos de áudio/vídeo
para “Modernização e Reforma do Centro Cultural”

DO PREÇO: R$34.238,75  (trinta e quatro mil, duzentos
e trinta e oito reais e setenta e cinco centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

(833) 05.21.0.51.4.4.90.52.00.00.00.00-0559.

VIGÊNCIA: 2 (dois) meses.

DATA: 14/07/2017

ASSINATURAS: AMIN JOSÉ HANNOUCHE – Prefeito

                           JOABE MARTINSON - Representante

CONTRATO N° 074/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 152/2017

PARTES:  MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

                  SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO
PROCÓPIO

OBJETO: Contratação de empresa para confecção de
materiais, sendo: camisetas, canecas e estojos para a
campanha de Multivacinação.

DO PREÇO: R$ 28.970,00 (vinte e oito mil e novecentos e
setenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: (736)
3.3.90.39.00.00.00.00.3497

VIGÊNCIA: 60 DIAS.

DATA: 01/09/2017

ASSINATURAS: AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

SANDRA REGINA ALINO DA SILVA – Representante

ITEM ESPECIFICAÇÃOMARCA/MOD. QUANT UNID
VALOR

UNITÁRIO

1 Camiseta em PV na cor branca, gola redonda,
manga curta com acabamento em vermelho na gola e na
manga nos tamanhos P, M, G, XG SANDRA 150
SERV 19,80

3 Estojo plástico transparente com zíper, personalizado
(2 cores ) 17x17cm . SANDRA 5000 UN
5,20

CONTRATO N° 075/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 152/2017

PARTES:  MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

                  REGIANE CARDOSO DE ANDRADE & CIA LTDA -
ME

OBJETO: Contratação de empresa para confecção de
materiais, sendo: camisetas, canecas e estojos para a
campanha de Multivacinação.

DO PREÇO: R$ 22.750,00 (vinte e dois mil e setecentos e
cinqüenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: (736)
3.3.90.39.00.00.00.00.3497

VIGÊNCIA: 60 DIAS.

                                                       Diário Oficial - nº 0063                                04 de Setembro de 20176

DATA: 01/09/2017

ASSINATURAS: AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

SAMUEL PINTO RIBEIRO – Representante

ITEM ESPECIFICAÇÃOMARCA/MOD. QUANT
UNID VALOR

UNITÁRIO

2 Caneca plástica personalizada, 400ml, em
polipropileno, gravação em silkscreen, cor verde.
ORIGINALES BRINDES 5000 UN 4,55

PREGÃO Nº 085/2017

OBJETO: Registrar preços de materiais odontológicos.

VENCEDOR: MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO,
EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS EIRELI – ME, DENTAL OPEN
COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA –
EPP, TOTAL HEALTH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS
PARA USO MÉDICO, DENTAL UNIVERSO EIRELI – EPP,
ROBERTO THOMAZ FILHO – EPP,  UNIDENTAL PROD.
ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES e
COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI – ME.

VALOR TOTAL: R$ 174.937,26  (cento e setenta e quatro
mil novecentos e trinta e sete reais e vinte e seis centavos)

DATA: 29/08/2017

PREGOEIRA: Meury Naomi Matuda Marques

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 108/2017- PMCP – FORMA
ELETRÔNICA

PROCESSO DE COMPRA Nº 157/2017

MODALIDADE: Pregão do tipo menor preço.

OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais
específicos à at ividade operacional do Corpo de
Bombeiros de Cornélio Procópio.

CADASTRO DE PROPOSTAS: Até 14h00m do dia 15 de
setembro de 2017.

ABERTURA DE PROPOSTAS: A partir das 14h01m do dia
15 de setembro de 2017.

DISPUTA: A partir das 09h00m do dia 18 de setembro de
2017.

LOCAL: http://www.bbmnetlicitacoes.com.br

DISPONIBILIDADE DO EDITAL:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br  e http:/ /
www.bbmnetlicitacoes.com.br

INFORMAÇÕES: (41) 3320-7800 – BBM. (43) 3520-8013

– PMCP

* Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 31 de agosto de 2017.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº109/2017- PMCP – FORMA PRESENCIAL

PROCESSO DE COMPRA Nº 158/2017

MODALIDADE: Pregão – Forma Presencial do tipo menor
preço.

OBJETO: Registrar preços de produtos para
micropavimentação asfáltica

CREDENCIAMENTO: Até as 14h29m do dia 14 de setembro
de 2017.

ABERTURA: Às 14h30m do dia 14 de setembro 2017.

LOCAL: Departamento Compras / Licitações - Prefeitura do
Município, Av. Minas Gerais, 301, Centro.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br

INFORMAÇÕES: Departamento de Licitação – (43) 3520-
8013 / 8007.

* Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio, 31 de agosto de 2017.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

04 de Setembro de 2017                                 Diário Oficial - nº 0063 7

                                                       Diário Oficial - nº 0063                                04 de Setembro de 20178

		2017-09-04T17:32:10-0300
	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO:76331941000170
	Este documento foi assinado digitalmente